[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXXV ЗАСЕДАНИЕ  IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №-174
от  06 июля 2023  года

 «О внесении изменений в Решение VII сессии  Совета Пяльмского сельского поселения IV созыва от «28» мая 2019 года № 27 «Об утверждении Положения об утверждении размера, порядка назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления Пяльмского сельского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, на основании Представления Прокуратуры Пудожского района Республики Карелия № 20860013-248-2023/20860001/Прдп-4-23 от 27.06.2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.3 ст.31 Устава Пяльмского сельского поселения (в ред. от 13.04.2011г.), Совет Пяльмского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение VII сессии  Совета Пяльмского сельского поселения IV созыва от «28» мая 2019 года № 27 «Об утверждении Положения об утверждении размера, порядка назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления Пяльмского сельского поселения»:

пункт 3 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета

Глава Пяльмского сельского

Пяльмского сельского поселения

поселения

_________________И.Г. Сковородникова

____________О.А. Гришина